EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN 

FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

ORDENANZA 

Art.1º)     OTORGASE  una  ayuda  económica  no  reintegrable  a   la  ASOCIACION 

COOPERADORA del TALLER LITERARIO “ OTOÑO Y POESIA” de $ 

2.500  (PESOS DOS MIL QUINIENTOS ), pagaderos en cuotas  mensuales y 

consecutivas  de $ 250,00 (PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA) cada una, a 

partir del 1º  de marzo y hasta el 31 de diciembre inclusive del año 2.000, 

destinado a gastos de funcionamiento de dicho taller.- 

Art.